
OGŁOSZENIE 
BURMISTRZA IŁŻY 

z dnia 29 maja 2018 roku 
w sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 

 
działając na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.130) oraz art.35 ust.1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 roku poz.121) 
i w wykonaniu Uchwały Nr XXVIII/132/12 Rady Miejskiej w Iłży z dnia  27 lipca 2012 
roku w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu Burmistrz Iłży 
ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze ustnego 
przetargu nieograniczonego. 
 

POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI – MIASTO IŁŻA  
ulica Czachowskiego 

 
Numer 
działki   

Pow. 
w ha 

Cena 
nieruchomości 

(brutto)  

 
Numer K.W. 

 
Opis nieruchomości 

 

   
 
 
 
 

 
4511/5 

 

 
 
 
 
 

 

0,0113 

 

 

 
 
 

 
 

4 400 zł 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

RA1L/00050904/1 

 

Dla nieruchomości tej brak  jest 
aktualnie obowiązującego planu 

miejscowego. Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 
jest to teren o preferencji dla 

funkcji mieszkalnictwa 
jednorodzinnego. W gruncie działki 

przebiega gazociąg DN 300 mm 
średniego ciśnienia, który jest 

przeszkodą w efektywnym 
wykorzystaniu powierzchni działki 

pod zabudowę. 
 

 
                 Szczegółowych informacji o nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Iłży, ul. Rynek 11, Referat Rolnictwa, 
Gospodarki Nieruchomościami oraz Ochrony Środowiska – pokój nr 27, telefon 
(048) 341-22-27 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 1500. 
 

                 Zgodnie z art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 roku poz.121) niniejszy wykaz podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Iłży na okres 21 dni              


